
 SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
PŘIPOJENÍM K SÍTI INTERNET  

(dále jen smlouva) 

Smlouva číslo: 2017321 
 

Smluvní strany: 

  

Společnost RETE internet, s.r.o., zapsaná v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 18092 

Sídlo Lobezská 214/9, 301 44 Plzeň  

IČO 264 04 524 

DIČ CZ 264 04 524 

Bankovní spojení Komerční banka, a.s. , č. ú.: 7778880207/0100 

Zastoupená Ing. Petr Skala - jednatel společnosti 

Dále jen "POSKYTOVATEL" 

  

Společnost /  

Jméno Příjmení 
Základní škola Roudnice nad Labem, Karla Jeřábka 941, okres Litoměřice 

Sídlo / Trvalé bydliště Karla Jeřábka 941, Roudnice nad Labem 41301 

IČO/RČ 46773614 

DIČ  

Dále jen "ÚČASTNÍK" 

  

1. Poskytované služby elektronických komunikací: 

1. Dle této smlouvy je Poskytovatel povinen poskytnout Účastníkovi službu elektronických komunikací připojení do sítě Internet 
(dále jen Služba) v rozsahu a za technických podmínek stanovených v Příloze č. 1 této smlouvy - Technické specifikaci. 
2. Poskytovatelem zaručená úroveň kvality poskytované Služby je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy - Technické specifikaci. 
3. Poskytování Služeb dle této smlouvy bude zahájeno nejpozději do 31.dnů ode dne podpisu této smlouvy. 
4. Nabídka možných servisních služeb poskytovaných Poskytovatelem je obsahem Přílohy č. 1 - Technické specifikace. 

2. Cena za poskytované služby elektronických komunikací: 

1. Za Služby poskytované dle této smlouvy Poskytovatelem Účastníkovi je Účastník povinen platit cenu ve výši platné v době 
poskytnutí Služeb (dále jen Cena). 
2. Cena za Služby poskytované dle této smlouvy Poskytovatelem Účastníkovi platná v době uzavření této Smlouvy je stanovena 
v Příloze č. 2 této smlouvy - Ceníku poskytovaných služeb. 
3. Termín a způsob účtování Ceny, jakož i pravidla jejího placení jsou stanovena ve Všeobecných podmínkách smluv o 
poskytování služeb elektronických komunikací (dále jen Všeobecné podmínky). 
4. Aktuální informace o všech platných Cenách veškerých služeb elektronických komunikací poskytovaných Poskytovatelem jsou 
k dispozici v Ceníku platných cen dostupném na www stránkách Poskytovatele a v provozovnách Poskytovatele; Poskytovatel je 
Účastníkovi sdělí na požádání. 

3. Trvání smlouvy: 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou 24.měsíců ode dne jejího podpisu smluvními stranami. 
2. Neoznámí-li nejpozději dva měsíce před uplynutím sjednané smluvní doby alespoň jedna smluvní strana druhé smluvní straně 
písemně svou vůli Smlouvu ukončit uplynutím sjednané smluvní doby platí, že se smlouva bez dalšího prodlužuje na dobu 
neurčitou. 
3. Jedna každá smluvní strana může Smlouvu uzavřenou na dobu neurčitou písemně vypovědět s výpovědní lhůtou 1 měsíc 
běžící od prvného dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Bližší pravidla ukončování Smlouvy jsou 
upravena ve Všeobecných podmínkách. 

4. Způsob uplatnění reklamace vad poskytované služby a vyúčtování Ceny: 

1. Podmínky a způsob uplatňování reklamací na poskytované Služby a reklamací na Vyúčtování Ceny jsou upraveny ve 
Všeobecných podmínkách  stejně jako lhůty pro podávání reklamací a jejich vyřízení. 
2. Poskytovatel není povinen hradit Účastníkovi škodu způsobenou Účastníkovi tím, že došlo k přerušení poskytování Služby ze 
zavinění Poskytovatele nebo tím, že byla Služba poskytována v nižší než sjednané úrovni. 
3. Povinnosti Poskytovatele pro případ kdy Službu bylo možno využít jen částečně nebo ji nebylo možno využít vůbec z důvodu 
závady technického nebo provozního charakteru na straně Poskytovatele jsou upraveny ve Všeobecných podmínkách. 

5. Závěřečná ustanovení: 

1. O změně smluvních podmínek vyrozumí Poskytovatel Účastníka písemně nejméně jeden měsíc před nabytím účinnosti 
předmětné změny. Bližší pravidla přijímání změn smluvních podmínek jsou upravena ve Všeobecných podmínkách. 
2. Tato Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran neupravené 
přímo v textu této smlouvy se řídí ustanoveními Všeobecných podmínek. 



3. Tato Smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž jeden každý má právní moc originálu. Jedna každá smluvní strana 
obdrží po jednom stejnopisu. 
5. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně prostřednictvím dodatků opatřených podpisy obou smluvních 
stran. Přílohy této Smlouvy se mění tak, že se nahrazují přílohou novou. 
6. Účastník tímto prohlašuje, že se seznámil se zněním této Smlouvy, Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 a taktéž Všeobecných podmínek 
smluv o poskytování služeb elektronických komunikací, rozumí jim, souhlasí s nimi, akceptuje jejich závaznost pro smluvní vztah 
a prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

6. Součásti smlouvy: 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 
        Příloha č. 1 - Technická specifikace, 
        Příloha č. 2 - Ceník poskytovaných služeb, 
        Všeobecné podmínky smluv o poskytování služeb elektronických komunikací,  
        další smluvní dokumenty, stanoví-li tak Všeobecné podmínky či smluvní strany dohodou. 

 
  

Za RETE internet, s.r.o. (POSKYTOVATEL) 
Ing.Petr Skala - jednatel společnosti 

  

Podpis ÚČASTNÍK 

  

  Dne: 
 
 
 
 
 
 

 

  Dne: 
 
 
 
 
 
 

 

  

 

 


